

Komunikat prasowy do zagranicznych mediów

By Erik Kothny

W odniesieniu do Europy Środkowej i Wschodniej przewodniczący Komisji Europejskiej Ursula von der Leyen określiła "deficyty konstytucyjne". (Süddeutsche Zeitung z 19.06.2019)

Dwa dni po jej wywiadzie stanąłem przed sądem w Monachium. Pieniądze postawiłem na poczcie rektora Politechniki w Dreźnie przeciwko PEGIDA, organizacji o znaczeniu krytycznym dla islamu, kontr-posting, w którym można było zobaczyć, jak JEST poplecznicy skaleczyli szyję chrześcijańskiej kobiety. Prokuratura uznała to zdjęcie z opracowania kościelnego za "obraz przemocy" i śledziła mnie za granicą już od prawie 5 lat. Wystarczająco dużo czasu, aby dowiedzieć się, jak działa praworządność w Niemczech:

- W swoich dochodzeniach prokurator zastosował wobec mnie metody, które w przeciwnym razie występują tylko w środowisku przestępczym.
- Sędzia przypisał mi obce obywatelstwo i nie był w stanie ocenić moich działań. Nie przyznała świadka do obrony. Prawnik Aleksander Heumann, do którego w międzyczasie zadzwoniłem, również skrytykował w swoim uzasadnieniu: "Jego prawa podstawowe i prawa człowieka - zwłaszcza wolność słowa i sztuki - nie zostały uwzględnione w jednym zdaniu tego wyroku".
- Rzecznik prasowy Sądu Okręgowego nałożył koronę na prawne polowanie na mnie i zdeformował polską agencję badawczą w Relotius-Art. (Uwaga: Relotius był reporterem Spiegla, który nie badał wielu swoich historii, ale je wymyślił.)

Prawnik Heumann odwołał się od wyroku.

Napisałem książkę o tym werdykcie. (Haniebny werdykt w imieniu ludzi)

- Felkérem Önt, hogy felügyelje a kinevezési folyamatot.
2019. 10. 23. 13:00. Müncheni kerületi bíróság, Nymphenburger Straße 16

Sytuacja jest również bardzo prosta: zamieściłem zdjęcie na Facebooku i napisałem o nim dwie linijki. Fakt, że stał się on plikiem liczącym prawie 200 stron, świadczy o niezdolności wymiaru sprawiedliwości.

Strona główna: www.staatsanwalt-vs-kothny.de (proszę kliknąć tam na "Dokumentacja")

Nazwiska wymienione na stronie głównej mogą być publikowane wyłącznie za zgodą zainteresowanych osób. Służą one tylko do ułatwienia poszukiwań.

(Translated by Deepl)